HKÜ SBE BESLENME VE DİYETETİK AD TEZLİ YÜKSEKLİSANS PROGRAMI (2023-2024) 
1. Yarıyıl Güz Dönemi Haftalık Ders Programı 
 
	SAATLER 
	PAZARTESİ 
	SALI 
	ÇARŞAMBA 
	PERŞEMBE 
	CUMA 

	09:00
09:50 
	
	
	
	
	

	10:00
10:50
	BES520- Sağlık Bilimlerinde Biyoistatistik Uygulamaları
Prof. Dr. Vildan SÜMBÜLOĞLU
(Alan Seçmeli)
T:3 U:0
HEAS307
	BES515-Beslenme Durumunun
Taranması
Dr. Öğr. Üyesi Çağdaş MERİÇ
(Alan Seçmeli)
T:3 U:0
HEAS307
	
	
	

	11:00
11:50
	
	
	
	
	

	12:00
12:50 
	
	
	
	
	

	13:00
13:50 
	
	
	BES508-Yiyecek Hizmetleri Organizasyonu ve Yönetimi
Prof. Dr. Yasemin BEYHAN
(Alan Seçmeli)
T:3 U:0
HEAS307
	
	

	14:00
14:50 
	
	BES501-İleri Beslenme-I
Prof. Dr. Mine YURTTAGÜL
(Zorunlu)
T:3 U:0
HEAS307
	
	
	

	15:00
15:50 
	
	
	
	BES512 Okul Çağı, Çocuk ve Adolesan Beslenmesi
Dr. Öğr. Üyesi Nezihe OTAY LÜLE
(Alan Seçmeli)
T:3 U:0
HEAS307
	BES503-SEMİNER
Dr. Öğr. Üyesi. Ayşe ÜNLÜ
(Zorunlu)
T:0 U:0
HEAS307

	16:00
16:50 
	
	
	
	
	

	17:00
17:50 
	
	
	
	
	



	Notlar:
1. Programda yer alan seçmeli derslerden en az 2 tanesini seçmeniz gerekmektedir.


 
